
 

!!!  POZOR  !!! 

Před zapsáním na zájmový zimní sportovní kurz si pozorně prostudujte pokyny pro 

přihlášení a pečlivě vyplňte přihlášku. 

 

 ZKZ211  -  ZSK Svišťovka 1 

Kombinovaný kurz   

  

Termín:        7. 1. – 11. 1. 2024  

Cena:       1 900 Kč 

Místo:        Rokytnice n.J. – chata Svišťovka  

Vedoucí kurzu:     Jan Kodejška   

Doprava:       vlastní  

Ubytování a strava:  horská chalupa s 2 – 4 lůžkovými pokoji, společným 

sociálním zařízením   

stravování vlastní, je možno využít kuchyňku se 

základním vybavením, doporučujeme zásoby na první 

dny, obchod 500 m od chaty  
 

Program:    sjezdové lyžování a/nebo snowboard 

                    lyžařská turistika  

        teambuilding 

        večerní strečink, sportovní masáže, společenská zábava 

běžecké lyžování (nepovinně)   
         

Vybavení:   výzbroj a výstroj pro sjezdové lyžování, 

snowboardování a lyžařskou turistiku, helma je 

povinná, potřeby pro mazání lyží a snowboardu 

(základní vosky, žehličku)  

základní zdravotní potřeby (obinadlo, náplasti, paralen, 

endiaron…) osobní věci denní potřeby, hudební nástroj, 

plavky pro případ návštěvy sauny či bazénu a peníze na 

vleky  

Další informace:  chata se nachází 300 m od dolní stanice lanovky a 

sjezdovek bližší informace ke kurzu budou zaslány 

týden před odjezdem.   

Kontakt:       Jan Kodejška  jan.kodejska@vse.cz 
 

https://ctvs.vse.cz/absolventi/zajmove-zimni-sportovni-kurzy/#informace-k-prihlasovani
https://ctvs.vse.cz/absolventi/zajmove-zimni-sportovni-kurzy/#informace-k-prihlasovani
https://ctvs.vse.cz/absolventi/zajmove-zimni-sportovni-kurzy/#prihlaska

